
中華民國八十九年至九十八年 單位：件

 小    計  審議決定  其他處理

歷年累計 8,596            8,556            7,579            977                129                

89年 89                  510                471                382                89                  128                

90年 128                543                553                477                76                  118                

91年 118                658                692                574                118                84                  

92年 84                  901                859                738                121                126                

93年 126                800                800                711                89                  126                

94年 126                915                860                772                88                  181                

95年 181                1,214            1,013            871                142                382                

96年 382                1,249            1,394            1,296            98                  237                

97年 237                909                967                872                95                  179                

98年 179                897                947                886                61                  129                

歷年累計 3,585            3,514            3,169            345                71                  

92年 -                    374                296                263                33                  78                  

93年 78                  428                424                382                42                  82                  

94年 82                  486                458                414                44                  110                

95年 110                744                555                473                82                  299                

96年 299                690                845                778                67                  144                

97年 144                440                482                436                46                  102                

98年 102                                423 454                423                31                  71                  

歷年累計                 110 110                                  88 22                  -                    

91年 -                    3                    1                    1                    -                    2                    

92年 2                    4                    5                    4                    1                    1                    

93年 1                    15                  14                  13                  1                    2                    

94年 2                    11                  13                  13                  -                    -                    

95年 -                    14                  11                  11                  -                    3                    

96年 3                    12                  13                  11                  2                    2                    

97年 2                    26                  25                  16                  9                    3                    

98年 3                    25                  28                  19                  9                    -                    

再再再再　　　　　　　　　　　　審審審審　　　　　　　　　　　　議議議議

表 1　保障事件辦理情形

年別  上期未結  本期新收
 本      期      結      案

 本期未結

 總 總 總 總　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計計計計

說明：92年5月28日公務人員保障法修正公布，取消再復審程序，將復審改由本會統一受理，並

　　　增設再審議制度 (原準用訴願法辦理之再審事件改為再審議事件)。

復復復復　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　審審審審



中華民國八十九年至九十八年 單位：件

 小    計  審議決定  其他處理

歷年累計 4,125            4,115            3,649            466                58                  

89年 48                  319                308                250                58                  59                  

90年 59                  330                336                298                38                  53                  

91年 53                  398                413                350                63                  38                  

92年 38                  409                400                333                67                  47                  

93年 47                  357                362                316                46                  42                  

94年 42                  417                388                344                44                  71                  

95年 71                  456                447                387                60                  80                  

96年 80                  547                536                507                29                  91                  

97年 91                  443                460                420                40                  74                  

98年 74                  449                465                444                21                  58                  

歷年累計 776                817                673                144                -                    

89年 41                  191                163                132                31                  69                  

90年 69                  213                217                179                38                  65                  

91年 65                  257                278                223                55                  44                  

92年 44                  114                158                138                20                  -                    

93年 -                    -                    -                    -                    -                    

94年 -                    1                    1                    1                    -                    -                    

95年 -                    -                    -                    -                    -                    

96年

97年 -                    -                                         - -                    -                    

98年 -                    -                    -                    -                    -                    

再再再再　　　　　　　　　　　　復復復復　　　　　　　　　　　　審審審審

 本      期      結      案

 再 再 再 再　　　　　　　　　　　　申申申申　　　　　　　　　　　　訴訴訴訴

表 1　保障事件辦理情形 (續)

 本期未結年別  上期未結  本期新收

----                                                                                                                                                                                                                                                                                    


